ａａａＰＰＰＣＣＣＩＩＩ－－－８８８２２２８８８４４４ ＣＣＣＰＰＰＬＬＬＤＤＤボボボーーードドド
概要
  ａＰＣＩ－８２８４ は、Compact PCI Specification R2.1に準拠した3UサイズCompact PCI ボードです。
　ボード上にアルテラ社製ＣＰＬＤ を搭載し、ユーザーが任意にこのＣＰＬＤ をデザインすることにより、本ボード上
で大規模回路を実現することができます。
特徴
・ 搭載する CPLD にアルテラ社製 EPF10KE シリーズを採用することにより、５万ゲート～４０万(２０万ゲー
ト×２)の大規模回路をボード上で実現することができます。
・ PCIバスインターフェイスLSIにはPLX社製PCI9080を搭載しています。CPLDのデザインにより、バース
ト転送、バスマスタ、DMA等PCI9080の持つ様々な機能を使用することができます。
・ ボード上にＳＲＡＭ とＮＶＲＡＭ （不揮発性  RAM）を搭載しています。いずれもCPLDに接続されていますので、CPLD
　のデザインにより、バスからアクセス可能なメモリやFIFOなど、多目的に使用することができます。
・ EPF10KEのコンフィグレーションは、JTAGを使ったダウンロード (ISP) によるコンフィグレーション、EPC2
等のROMからのコンフィグレーションが選択できます。また、EPM7256A、EPM7064AEをデザインするこ
とにより、PPAモードでの ISPや、JamＴＭ言語等を使用し、JTAGを使った ISPを行うことができます。
　　（PPAを行うには外付けのEPM7256A、JTAGを使ったソフトウエアによる ISPを行うには、外付けの
　　EPM7064AEをデザインします）
・ パネル側コネクタは100Pのラッチタイプコネクタを使用し、EPF10KEのユーザーI/Oと接続されています。
　このユーザーI/Oは全てプルアップされており、プルアップ電源は5Vまたは3.3Vがジャンパで選択できます。
・ ＰＣＩのコンフィグレーション情報は、CPLD 回路の規模に応じ、メモリマップ／I/O マップ等を自由に設定
することができます。
製品仕様
１． 実装可能CPLD
　　　アルテラ社製EPF10KEシリーズ
　　　EPF10K50EFC484-3 (50,000Gate×1)    型番aPCI-8284A1
　　　EPF10K130EFC484-3 (130,000Gate×2)　型番aPCI-8284C2
　　　EPF10K200EFC672-3 (200,000Gate×2)　型番aPCI-8284D2
２． ＰＣＩバスＩ／ＦＬＳＩ
　　　　PLX社製PCI9080
      バスモードはC modeに固定
      DMA制御線 DREQ,DACKはチャンネル0のみ対応

3 TDO 4 VCC(3.3V)
5 TMS 6 NC
7 NC 8 NC
9 TDI 10 GND
■ コネクタ形式　ヒロセ電機社製 HIF3FC-10PA-2.54または相当品
製品構成
本製品は、以下の５点より構成されます。
①ａＰＣＩ－８２８４　本体 １台
②ユーザーズマニュアル １冊
③コネクタ付ケーブル １本
④お客様登録カード／保証書 １枚
⑤CD-ROM　　　　　　　　　　　　　　　 １枚
製品型番
製品型番 搭載CPLD
aPCI-8284A1 EPF10K50E × 1　(5万ゲート)
aPCI-8284C2 EPF10K130E × 2　(13万ゲート×2)
aPCI-8284D2 EPF10K200E × 2　(20万ゲート×2)
上記は3U ノーマルパネルの型番です。
3Ｕ ＥＭＣパネルの型番は上記型番の後に /eを、
6U  EMCパネルの型番は上記型番の後に /6を追加してください。